
Cursa: 3ª Cursa Ciclista Femenina Festa Major Sants
Data: 31/08/2025    Mitjana: 31.06

Resultats

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 281 BOSCH BALLUS, Laia MASSI BAIX TER 10039597303 F-S23 45:12 - 26
2 268 CODONY COSTA, Alba MASSI BAIX TER 10135042067 F-S23 45:12 - 26
3 346 GÓMEZ RAMON, Laura MASSI BAIX TER 10153363549 F-ELI 45:12 - 26
4 284 ROMANCE I OMS, Marta MASSI BAIX TER 10137027335 F-ELI 45:12 - 26
5 285 RODRIGUEZ CORDERO, Laura MASSI BAIX TER 10011184484 F-ELI 45:23 +0:11 26
6 337 ALBALAT SOLÉ, Anna ANDONA RACING 10129674230 F-ELI 45:34 +0:22 26
7 283 BANLLES SANTAMARIA, Maria MASSI BAIX TER 10040761000 F-ELI 45:55 +0:43 26
8 250 ALCARAZ LORENTE, Ivet BAIX TER CLUB CICLISTA 10084975418 F-CAD 45:55 +0:43 26
9 255 PIÑOL TERESCHUK, Valeria BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10136301047 F-CAD 45:55 +0:43 26

10 258 FERNÁNDEZ TEVA, Marina BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10123939106 F-CAD 45:55 +0:43 26
11 305 VELAZQUEZ, Naylen MATARO ESPORT CICLISTA 10101891410 F-ELI 45:55 +0:43 26
12 267 VILANOVA CLAVAGUERA, Júlia BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10088960094 F-JUN 45:55 +0:43 26
13 259 MIGUEL MUÑOZ, Ariadna BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10137537694 F-JUN 45:55 +0:43 26
14 333 MIQUEL VIGNAU, Mirentxu Andona RACING 10148630757 F-ELI 45:55 +0:43 26
15 310 JIMENEZ PINCAY, Estefania ARDATZ CLUB CICLISTA 10040451913 F-S23 45:56 +0:44 26
16 312 MARTINEZ JIMENEZ, Laura ARDATZ CLUB CICLISTA 10117090300 F-S23 45:57 +0:45 26
17 806 BALBOA CASTELLS, Raquel ANDONA RACING 10141377783 F-ELI 45:58 +0:46 26
18 347 BARALDES PARCERISA, Isis ANDONA CLUB CICLISTA 10159135049 F-S23 45:59 +0:47 26
19 290 AGELL SIMAL, Georgina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10040703709 F-ELI 43:59 + 1 vuelta 25
20 298 TORREGUITART JIMENEZ, Jenni TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER 10138274490 F-M30 45:11 + 1 vuelta 25
21 318 ALARCON RODRIGUEZ, Nerea GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10112884843 F-M30 45:11 + 1 vuelta 25
22 322 SABRIA LEON, Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10138044623 F-M40 45:11 + 1 vuelta 25
23 299 OSPINA BANOY, Úrsula TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER 10113707323 F-M40 45:11 + 1 vuelta 25
24 356 CAMPOS SALAS, Francisca BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 10090080446 F-ELI 45:12 + 1 vuelta 25
25 328 RISALDE BERTRAN, Beth MONTROIG PENYA CICLISTA 10088959286 F-CAD 45:12 + 1 vuelta 25
26 280 MOLINERO BAIXAS, Andrea BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10160318651 F-ELI 45:12 + 1 vuelta 25
27 289 PASSARRIUS ALBERTONI, Julia Melvina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10043782851 F-S23 45:13 + 1 vuelta 25
28 340 GRAS LLOYS, Berta BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10161857416 F-S23 45:13 + 1 vuelta 25
29 327 BECERRA FERNANDEZ, Paula BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10076884305 F-ELI 45:27 + 1 vuelta 25
30 294 SALES, Nora GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10160796173 F-S23 45:57 + 1 vuelta 25
31 269 CUATRECASAS AGUILERA, Sílvia BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10110684660 F-S23 45:13 + 2 vueltas 24
32 811 CORNELLAS GOMEZ, Marta BANYOLES CLUB CICLISTA 10153569976 F-ELI 45:13 + 3 vueltas 23
33 301 HERNÁNDEZ CARPINTIER, Nira MONTORNES CLUB CICLISTA F-M30 43:38 + 4 vueltas 22
34 338 RODRIGUEZ LLOBET, Aina MONTROIG PENYA CICLISTA 10132127522 F-CAD 39:27 + 7 vueltas 19
35 321 MILLA VELASQUEZ, Yulimar SANTVI CLUB ESPORTIU 10008948333 F-M40 20:33 + 15 vueltas 11

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Femines Cadet (F-CAD) (5)
1 250 ALCARAZ LORENTE, Ivet BAIX TER CLUB CICLISTA 10084975418 F-CAD 45:55 - 26
2 255 PIÑOL TERESCHUK, Valeria BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10136301047 F-CAD 45:55 - 26
3 258 FERNÁNDEZ TEVA, Marina BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10123939106 F-CAD 45:55 - 26
4 328 RISALDE BERTRAN, Beth MONTROIG PENYA CICLISTA 10088959286 F-CAD 45:12 + 1 vuelta 25
5 338 RODRIGUEZ LLOBET, Aina MONTROIG PENYA CICLISTA 10132127522 F-CAD 39:27 + 7 vueltas 19

Femines Junior (F-JUN) (2)

1 267 VILANOVA CLAVAGUERA, Júlia BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10088960094 F-JUN 45:55 - 26
2 259 MIGUEL MUÑOZ, Ariadna BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10137537694 F-JUN 45:55 - 26

Femines Elit (F-ELI) (13)

1 346 GÓMEZ RAMON, Laura MASSI BAIX TER 10153363549 F-ELI 45:12 - 26
2 284 ROMANCE I OMS, Marta MASSI BAIX TER 10137027335 F-ELI 45:12 - 26
3 285 RODRIGUEZ CORDERO, Laura MASSI BAIX TER 10011184484 F-ELI 45:23 +0:11 26
4 337 ALBALAT SOLÉ, Anna ANDONA RACING 10129674230 F-ELI 45:34 +0:22 26
5 283 BANLLES SANTAMARIA, Maria MASSI BAIX TER 10040761000 F-ELI 45:55 +0:43 26
6 305 VELAZQUEZ, Naylen MATARO ESPORT CICLISTA 10101891410 F-ELI 45:55 +0:43 26
7 333 MIQUEL VIGNAU, Mirentxu Andona RACING 10148630757 F-ELI 45:55 +0:43 26
8 806 BALBOA CASTELLS, Raquel ANDONA RACING 10141377783 F-ELI 45:58 +0:46 26
9 290 AGELL SIMAL, Georgina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10040703709 F-ELI 43:59 + 1 vuelta 25

10 356 CAMPOS SALAS, Francisca BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 10090080446 F-ELI 45:12 + 1 vuelta 25
11 280 MOLINERO BAIXAS, Andrea BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10160318651 F-ELI 45:12 + 1 vuelta 25
12 327 BECERRA FERNANDEZ, Paula BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10076884305 F-ELI 45:27 + 1 vuelta 25
13 811 CORNELLAS GOMEZ, Marta BANYOLES CLUB CICLISTA 10153569976 F-ELI 45:13 + 3 vueltas 23

Femines S-23 (F-S23) (9)

1 281 BOSCH BALLUS, Laia MASSI BAIX TER 10039597303 F-S23 45:12 - 26
2 268 CODONY COSTA, Alba MASSI BAIX TER 10135042067 F-S23 45:12 - 26
3 310 JIMENEZ PINCAY, Estefania ARDATZ CLUB CICLISTA 10040451913 F-S23 45:56 +0:44 26
4 312 MARTINEZ JIMENEZ, Laura ARDATZ CLUB CICLISTA 10117090300 F-S23 45:57 +0:45 26
5 347 BARALDES PARCERISA, Isis ANDONA CLUB CICLISTA 10159135049 F-S23 45:59 +0:47 26
6 289 PASSARRIUS ALBERTONI, Julia Melvina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10043782851 F-S23 45:13 + 1 vuelta 25
7 340 GRAS LLOYS, Berta BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10161857416 F-S23 45:13 + 1 vuelta 25
8 294 SALES, Nora GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10160796173 F-S23 45:57 + 1 vuelta 25
9 269 CUATRECASAS AGUILERA, Sílvia BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10110684660 F-S23 45:13 + 2 vueltas 24

Femines M-30 (F-M30) (3)
1 298 TORREGUITART JIMENEZ, Jenni TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER 10138274490 F-M30 45:11 - 25
2 318 ALARCON RODRIGUEZ, Nerea GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10112884843 F-M30 45:11 - 25
3 301 HERNÁNDEZ CARPINTIER, Nira MONTORNES CLUB CICLISTA F-M30 43:38 + 3 vueltas 22



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Femines M-40 (F-M40) (3)

1 322 SABRIA LEON, Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10138044623 F-M40 45:11 - 25
2 299 OSPINA BANOY, Úrsula TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER 10113707323 F-M40 45:11 - 25
3 321 MILLA VELASQUEZ, Yulimar SANTVI CLUB ESPORTIU 10008948333 F-M40 20:33 + 14 vueltas 11

Clasificación por equipos

1. MASSI BAIX TER 02:15:36 -
2. BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 02:17:45 +2:09


